[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2018 года №31
Об утверждении плана работы

Собрания депутатов Краснокутского

муниципального района на I полугодие 2019 года

В соответствии со статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, учитывая предложения постоянных комиссии Собрания депутатов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. План работы Собрания депутатов Краснокутского муниципального района на I полугодие 2019 года утвердить – прилагается.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 24 декабря 2018 года №31

ПЛАН РАБОТЫ

Собрания депутатов Краснокутского муниципального района

на I полугодие 2019 года

	ВОПРОСЫ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ

НА ЗАСЕДАНИЯХ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

	№
	Наименование вопроса
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Информация о состоянии и развитии системы здравоохранения на территории Краснокутского муниципального района
	январь

2019 года
	М.И. Сабаев

(по согласованию)

	2
	Отчет главы Краснокутского муниципального района Д.А. Уполовникова о результатах своей деятельности и деятельности администрации района за 2018 год
	февраль

2019 года
	Д.А. Уполовников

	3
	Информация об итогах работы ОМВД России по Краснокутскому району за 2018 год
	февраль

2019 года
	И.В. Чукалин

(по согласованию)

	4
	Отчёт о работе Контрольно-счетной комиссии Краснокутского муниципального района за 2018 год
	февраль-март

2019 года
	О.П. Бражникова

	5
	Утверждение отчета об исполнении бюджета района за 2018 год
	март-апрель 2019 года
	Бюджетная комиссия; Комитет по экономике и финансам;
С.В. Эгоф

	6
	Утверждение списка кандидатур на районную Доску Почета по итогам 2018 года
	март-апрель 2019 года
	Комиссии Собрания депутатов;

Н.Г. Дьякова

	7
	Выездные заседания депутатских комиссий по вопросу «О совершенствовании практики взаимодействия депутатов Собрания депутатов Краснокутского муниципального района, депутатов Краснокутского городского Совета депутатов и депутатов Советов муниципальных образований района»
	в течение первого полугодия

2019 года
	Председатели постоянно действующих комиссий Собрания депутатов

	РАБОТА С ИЗБИРАТЕЛЯМИ:

	1
	Прием избирателей в соответствии с графиком
	в течение первого полугодия

2019 года
	Депутаты Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района